
UCHWAŁA NR 72.XXXII.2012
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. 2012 r. poz. 391 ze zm. poz. 951) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, 
nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2006 r. nr 
181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. nr 180, poz. 
1111, nr 223, poz. 223, 1458; Dz.U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, 1241; Dz.U. z 2010 r. nr 28, poz.142.) Rada 
Miejska w Debrznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie do 15 dnia każdego miesiąca, 
następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana w kasie Urzędu Miasta i Gminy 
w Debrznie lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Debrzno podany na stronie internetowej 
bip.debrzno.pl. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie 

Jan Adam Beme

Id: CD06FCF3-AF8A-4ED5-8610-34181B0195FC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




